第124回医学部疫学・臨床研究等倫理委員会議事要旨

開催日時　平成27年11月24日(火)15：05～15：15
場　　所　医歯学総合研究科棟　３階　会議室
出席委員　6名
欠席委員　2名

議題１．倫理審査
【新規申請分】
1 　受付番号335号：徳之島町における母子保健事業の現状と対象者のニーズ調査
	保健学科　看護学専攻　講師　井上　尚美
　・・・・・・・・・・修正後、最終判定は委員長一任

報告事項　持ち回り審査の結果
[bookmark: _GoBack]（第122回開催9月4日承認）
①受付番号328号：４方向へのランジ動作中の膝関節への負荷の検討
        				  保健学科　基礎理学療法学講座　助教　木山　良二

　前回の議事要旨を確認し，承認とした。

以　上
- 1 -